
План на активности за период од 22.04.2020 до 24.04.2020год.

Македонски јазик
Говорна игра: Кој каде живее - учебник по македонски јазик стр.50 
Обработка на текстот “Дрвото и птиците” - учебник по македонски јазик стр.61 - читање и раскажување на текстот, потоа ученикот нека го нацрта  и обои омилениот дел од текстот
Говорна игра - Зборови: големо, мало, големо – поголемо), учебник по македонски јазик стр. 46 - зборови со спротивно значење, разгледајте ги сликите од учебникот и најдете ја нивната разлика, што е слично а што различно

Математика
Групирање на 3Д форми- учебник по математика, трет дел, 21 стр.
Вежби- Именување и групирање на 2Д и 3Д форми
Половина фигура-симетрија, учебник по математика, трет дел, 22 стр.

Природни науки
Растенијата се живи суштества - нацртај и обој разни растенија кои ги среќаваш во твојата околина (во двор, растенија кои ги има покрај патот од твојот дом до училиште, во парковите…) 

Општество

Видови на сообраќајни средства од воден и воздушен сообраќај - нацртај превозни средства од воден и воздушен сообраќај

Физичко и здраствено образование

Вежби за загревање и истегнување

Ликовно образование
22 Ааприл-Ден на планетата Земја - Како би сакале да изгледа училишниот двор во иднина?







